
SMLOUVA O VÝPŮJČCE VĚCI MOVITÉ

Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace
lČ: 60802669
se sídlem Rýmařovská 769/15, 792 01 Bruntál
Zastoupená Mgr. Veronikou černotovou
(dále jen "půjčitel")

a

Základn" škola a Mateřská škola Uherské Hrad'ště, Šafař"kova
se sídlem Šafaříkova 961, Uherské Hradiště
IČ: 60370432
Zastoupená Mgr. Karlem Zerzáněm
(dále jen "vypůjčitel")

uzavřeli dne 1.9.2020 tuto smlouvu o výpůjčce věci movité:

0

půjčitel předně prohlašuje, že výlučným vlastníkem zařIzenI popsaných v příloze Č.1této smlouvy je
Moravskoslezský kraj jakožto zřizovatel Základní školy, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková
organizace. Tato zařIzenI byla pořízena v rámci projektu Centra kdegiální podpory, Registrační číslo:
CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004773, ke dni 6.4.2018.

půjčitel tímto přenechává bezúplatně vypůjčiteli věc specifikovanou v Článku l. této smlouvy k
užíváni. Účelem užíváni věci je pedagogická práce v souvislosti se vzděláváním žáků se speciálními
vzdělávacImi potřebami. e

~,
Ill.

vypůjčitel má právo věc vrátit předčasně. Kdyby však z toho vznikly půjčiteli obtíže, nemůže věc vrátit
bez jeho souhlasu. půjčitel se může domáhat předčasného vrácení věci, pokud by užívánÍvěci bylo
v rozporu s touto smlouvou. :

Před podpisem smlouvy došlo k předvedení funkčnosti předmětu výpůjčky. Vypůjčitel tímto
potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu plně způsobilém k užjvánÍ.

IV.
vypůjčitel je povinnen vypůjčené předměty předložit k inventarizaci formou fotografie zařIzení, které
má ve své výpůjčce v rámci této smlouvy. Fotografie musí být předložena k 10.12. příslušného roku.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky bezplatně.
vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky s řádnou péči a dbát na to, aby nedošlo k jeho
poškození.



vypůjčitel je povinnen nakládat svypůjčenými předměty dle Zásad vztahů orgánů kraje
k příspěvkovým organizacím, které byly zřízeny krajem nebo byly na kraj převedeny zvláštním
zákonem Zásadami Moravskoslezského kraje (dále jen Zásady MŠK).
vypůjčitel je povinen k určitému

VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva se stává platnou a účinnou ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se řídí právem České republiky a Zásad MŠK.
Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musí být učiněny v písemné formě oprávněnými
zástupci smluvních stran.
Obě smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

V Bruntále dne 1.9.2020 Ve Vsetíně dne 16.9.2020

LáklMnf škola a MatMská škola
Uherské Hřadiště, Šafal'fkova

-2

zÁ

půjčitel:
.:

Mgr. Veronik
Ředitelka školy

Vy

Mg
Ředitel Školy

r



PŘÍLOHA Č. 1
SMLOUVY O VÝPŮJČCE VĚCI MOVITÉ

Název Cena KČ/Ks Sériová čísla Inventárni čísla

ipad 32GB WiFi cena 10 938,00 Kč/ks gchvrocxhlf9 ckp122

GCKVQ71JHLF9 CKP123

GCGVR39KHLF9 CKP124

GCKVQOAUHLF9 CKP125

GCGVR6LPHLF9 CKP126

GCGVR330HLF9 CKP127

GCGVRE40HLF9 CKP128

GCGVRLU1HLF9 CKP129

GCKVQZVPHLF9 CKP130

GCGVRN2SHLF9 CKP131

GCKVQ7SNHLF9 CKP132

GCKVQ81WH LF9 CKP133

GCKVQ712H LF9 CKP134

GCGVRNRKHLF9 CKP135

GCGVRL5XH LF9 CKP136

GCKVQ7DPH LF9 CKP137

GCGVRAG9HLF9 CKP138
Cena celkem 17 kusů 185 946,00 KČ'

:. ' "". =" :, ."";;". u.. " . _ ". ..".: " . . --. .L " ' . . , . . .. . '. ' ' ?..'--1: _ ' ' '"' ' '"'" " "' " ' ' " q;;;.
: · ·---"·Z" Ž;Ž"Ž."Z'"-"" '" "- Ž.... .".-:-.: --': C.

Apple TV 3 743,00 KČ CKP 17

Cena celkem 1 ks 3 743,00 KČ

-.I S, . . :', ., ,-,. 'žE 'i :' "'· - ,.,."
. "=- Ľ .- .... =.: _..=: =_ " ='"7 . ŽE 'I: -; :. '.'-" -" . . : ' .' ''" ' .:" .. ..'-" "" =. .. ."" . "." . . ..- . . . . . . . . . _ . ' - 'mr". K . .. . . . ., "", . , , . .

CELKEM CENA VÝPUJČKY 189 688,00 Kč

V Bruntále dne 1.9.2020

půjčite
,

Mgr' '
Ředitelka Školy

V Uherském Hradišti dne 16.9.2020

vypůjči

JI

Mgr. Karel Zerz'ň
Ředitel Školy

Základní škola a Mateřská Škola
UhOľské Hradiště, Šafaříkova

" Šafaříkova 961 -2
6R6 01 ljharské Hradiště


